
Prevencinių priemonių, kuriomis siekiama išvengti 
medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos, diegimo 
Vilkaviškio rajone bei kartografinės ir kitos 
medžiagos įsigijimo priemonių finansavimo  
tvarkos  aprašo  
3  priedas 

 
 

 

(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas) 

 

PRIEMONĖS (PROJEKTO)  ĮVYKDYMO ATASKAITA 
 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos ekologui 

 

 

   

(data) 

 

Lėšų paskirtis (priemonė, projektas)* 
 

 

Dokumento, pagal kurį skirta lėšų 

(įsakymo, sutarties), data, 

pavadinimas, numeris 

 

 

 

 

 

Rezultatų aprašymas (veiklos, kuriai finansuoti skirtos lėšos, detalus aprašymas) 

 

 

 

Duomenys apie lėšų panaudojimą  

Išlaidų pavadinimas, ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Suma (Lt) Išlaidas pateisinančio 

dokumento data, 

pavadinimas ir Nr. 
skirta panaudota 

    

    

    

Iš viso    

 

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius 

dokumentus ir lėšų panaudojimo ataskaitose nurodytus duomenis. 

Informacija apie įgyvendintas prevencines priemones rajono savivaldybės teritorijoje: 

 
Prevencinės priemonės  Girininkijos Medžioklės 

ploto vieneto 

Kvartalo  Sklypo  Prevencijos 

plotas, ha 

pavadinimas numeris 

      

      

      

Iš viso:   

 

 

 

 



2 

 

Institucijos vadovas (-ė)     

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Institucijos atstovas (-ė), 

atsakingas (-a) už pavedimo 

vykdymą 

    

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Vyriausiasis (-ioji) 

finansininkas (-ė) 
    

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

Ataskaitą užpildęs asmuo 

____________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, tel., el. paštas) 

______________________ 

 


